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 آمادگی شرکت برق گلستان برای مشارکت در تامین کنتور پروژه‌های ساختمانیتقدیر ستاد امر به معروف از اقدام مثبت شهرداری اراک با موضوع حجاب 
نسل فردا: ستاد امر‌به‌ معروف و نهی ‌از‌منکر استان مرکزی، پیرو اقدام مثبت فضاسازی شهری با موضوع عفاف و حجاب که توسط اداره 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک و سازمان های فرهنگی و اجتماعی و سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اخیرا در 
سطح شهر اجرا شده، ضمن تشکر از این فعالیت فرهنگی، امیدوار است با تداوم و استمرار اینگونه فعالیت‌ها و ایفای نقش همه جانبه 

عموم دستگاه‌های فرهنگی،اجرایی، نظارتی و قضایی شاهد تقویت وضعیت عفاف و حجاب در جامعه باشیم.
لازم به ذکر است، اخیرا و برای اولین بار طرح های فرهنگی حجاب با طعم مهربانی و مضمون »حجاب واجب الهی است«، توسط اداره 
ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اراک و همکاری سازمان سیما و منظر و فضای سبز شهری، به صورت گسترده بر روی سازه های 

تبلیغاتی شهر اراک اکران شد.

نسل فردا: معاون مهندسی شرکت توزیع برق گلستان گفت: چنانچه دستگاه های نظارتی موافقت کنند آمادگی داریم مشارکت انبوه‌سازان 
را در تامین کنتور و انشعاب برق پروژه های ساختمانی داشته باشیم. شهرام شاهی در هشتاد و دومین جلسه شورای گفتگوی دولت و بخش 
خصوصی استان گلستان در پاسخ به گلایه رئیس انجمن انبوه سازان گلستان در خصوص چالش های دریافت انشعاب برق اظهار کرد: آخرین 
ابلاغیه مربوط به هزینه های انشعاب به سال ۹۷ برمی گردد و از آن به بعد هیچگونه افزایشی نداشته ایم.معاون مهندسی شرکت توزیع برق 
گلستان افزود: ناترازی بین مبالغ دریافتی و هزینه به وجود آمده در چرخه تامین برق مشکل ایجاد کرده است.وی گفت: منبع درآمد شرکت 
برق از محل هزینه‌ های انشعاب و هزینه های برق مصرفی است که بخشی صرف هزینه های جاری می شود و این سبب شده تامین برق با 
مشکل مواجه شود.وی بیان کرد: توانیر قول مساعدت داده که از ابتدای سال جدید منابعی را بدین منظور در اختیار شرکت توزیع قرار دهد.
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توسعه و افزایش پهنای باند سیار در روستای 
شهابیه خمین انجام شد.  با هدف توسعه زیر 
ساخت های ارتباطی و ارائه خدمات باکیفیت 
به نواحی و روستاهای اطراف شهرستان 
خمین با تلاش شبانه روزی  همکاران واحد 
شبکه و عوامل اجرایی،عملیات بازگشایی 
مفصل های خاکی انجام شد و با توجه به عدم 
امکان مفصل بندی ، اجرای کار در داخل 
چاله های خاکی انجام شد.این توسعه جهت 
رفع  مشکلات  و قطعی تلفن های روستایی 

انجام شد. 
 

دیدار مدیرکل تعاون،کار 
و رفاه اجتماعی مرکزی با 

مدیریت امور شعب بانک توسعه 
تعاون استان

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان 
مرکزی با مدیریت امور شعب بانک توسعه 

تعاون استان دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش روابط عمومی تعاون،کار و رفاه 
اجتماعی مرکزی، »جمشید امیدی« هدف 
از این دیدار و گفتگو را همکاری هر چه بیشتر 
بانک توسعه تعاون درافزایش تسهیلات 

اشتغالزایی عنوان کرد.
در این دیدار »حسینی معصوم« مدیر امور 
شعب استان نیز آمادگی خود را درخصوص 
همکاری بانک توسعه تعاون با اداره کل 

تعاون،کارو رفاه اجتماعی استان اعلام کرد.

استان مرکزی دوشنبه 27 فروردین 1403  6
سال سی‌وسوم | شماره 7328
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سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی:

 برای تأمین آب شرب شهرهای
 استان برنامه داریم 

نسل فردا/  گروه استان‌ها
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سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: وضعیت 
ذخیره منابع آبی و سطحی در استان مناسب نیست و 
مدیریت مصرف در تمامی بخش‌ها اعم از کشاورزی، 
شرب و صنعت ، مهمترین راهکار برای حفظ منابع 
آبی موجود می باشد.حسین اسدی در اولین جلسه 
شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه سازگاری با 
کم آبی استان در تشریح وضعیت بارندگی‌های استان 
افزود:میانگین بارش استان در سال آبی جاری )اول 
مهرماه 1402 لغایت 18 فروردین ماه 1403(، 202 
میلیمتر است که نسبت به سال گذشته حدود 9.8 
درصد افزایش و نسبت به آمار بلند مدت حدود 14.2 
درصد کاهش را نشان می دهد. مهندس اسدی با 
اشاره به اینکه چهارمین سال پیاپی خشکسالی را در 
استان تجربه می کنیم و وضعیت ذخیره منابع آبی و 
سطحی  در استان مناسب نیست، ادامه داد: علیرغم 
وجود بارندگیهایی که اتفاق افتاد در حال حاضر سد 
الغدیر ساوه که وظیفه تأمین آب شرب این شهر و 
23 هزار هکتار از باغات پایین دست را برعهده دارد 
27 میلیون مترمکعب ذخیره آبی دارد که به عبارتی 
10 درصد آن پر است و سد کمال صالح نیز 27 میلیون 
ذخیره آبی دارد که 29 درصد آن پر است. وی گفت: 
کسری مخزن تجمعی آبخوان های آبرفتی استان در 
حدود 5.7 میلیارد مترمکعب است یعنی اگر حجم سد 
کمال صالح را 100 میلیون مترمکعب در نظر بگیریم 
به اندازه 57 برابر این سد ما کسری مخزن داریم و 
سالیانه 200 میلیون مترمکعب نیز به این کسری 
مخزن اضافه می شود. مهندس اسدی تأکید کرد: 
بیش از 87 درصد کسری مخزن تجمعی آب‌خوان‌های 
استان مربوط به 4 دشت کمیجان، زرند، ساوه و اراک 
می باشد و این امر چالش هایی چون عدم دسترسی به 
منابع آبی، فرونشست و در نتیجه از بین رفتن سدهای 
آب زیرزمینی را در پی دارد بطوری که دشت ها دیگر 
قادر به ذخیره آب نخواهند بود.وی با اشاره بحث 
مدیریت توأمان آب و برق خاطر نشان کرد:  شیوه نامه 
ای از وزرت نیرو ابلاغ شده است که اگر بهره برداران 
چاههای کشاورزی مصرف برق چاهشان از 1.7 برابر 
)مصوبه سال گذشته( بیشتر بشود، برق چاه آنان به 
طور خودکار توسط شرکت توزیع برق قطع خواهد شد.

استان مرکزی
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مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین گفت: با مقاوم سازی 
و ساخت 67 هزار و 478 واحد مسکن روستایی معادل 

72 درصد، رتبه اول کشور را کسب کردیم.
 به مناسبت 21 فروردین سالروز تاسیس بنیاد مسکن 
و گشایش حساب 100 امام فرهاد سبحانی مدیرکل 
بنیاد مسکن استان قزوین در نشست خبری مهمترین 

اقدامات این نهاد را تشریح کرد.
سبحانی با اشاره به سالروز تاسیس این نهاد اظهارداشت: 
بدون ترديدكي ی از اهداف بلند حضرت امام )ره( که 
در مبارزات منجر به پيروزی انقلاب اسامی شد، 
محروميت زدائی از اركان زندگی محرومين و 
مستضعفين ميهن اسلامی بویژه در روستاها بوده است.
وی افزود: معمارك بير انقلاب اسلامی با ژرف انديشی 
و ديدگاه منيع خود در اين راستا در 21 فروردين سال 
1358 اقدام به تاسيس نهادی انقلابی و مردمی کردند 
كه اين نهاد از بدو انقلاب تاكنون با هدف تامين مسكن 
محرومين و اجرای پروژه های عمرانی همواره در اين 
راستاكي ی از پر تلاش ترين دستگاههای اجرایی بوده 
است. سبحانی تصریح کرد: اكنون با گذشت بیش از 
چهار دهه از تاريخ پر افتخار نظام مقدس جمهوری 
اسامی اين نهاد موفق عمل کرده و همواره در راه 
اعتلای نام امام )ره( و نظام مقدسك شورمان در دو 
عرصه معنويت و تخصص پيشگام بوده و یکی از ارکان 
دگرگونی اساسی چهره روستاهایك شور محسوب 
می شود. وی در ادامه با بیان برخی اقدامات مهم این 
نهاد یادآورشد: مقاوم سازی ۶۷۵۰۰ واحد مسکونی 
روستایی که معادل ۷۲ درصد واحدهای موجود است، 
تهیه ۱۴۶۱ طرح هادی و اجرای ۴۹۰ طرح هادی 

روستایی، اجرا و تکمیل ۲۵۲ طرح هادی روستایی از 
مهمترین کارهای انجام شده است.

سبحانی بیان کرد: در استان قزوین 673 روستای 
بالای بیست خانوار و 133 روستا نیز کمتر از این تعداد 
جمعیت دارند که در مجموع 806 روستای دارای کد 
سلسله مراتبی است.وی گفت: تاکنون در 799 روستا 
تهیه طرح هادی داشتیم که 722 روستا بالای بیست 
خانوار و 77 روستا با کمتر از این میزان جمعیت است 
که بر اساس ضرورت تهیه طرح شده و 662 مورد نیز 

بازنگری طرح ها انجام شده است.
مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین یادآورشد: هنگامی 
که افق 10 ساله طرح‌های هادی تمام می شود نیازمند 
بازنگری است که در این راستا بازنگری طرح هادی 
روستایی در 662 روستا به پایان رسیده و در 155 روستا 
در دست تهیه و بازنگری است که مجموع این طرحها 

1461 مورد است.

وی بیان کرد: خوشبختانه روستایی نداریم که افق ده 
ساله آن تمام شده و ما بازنگری را آغاز نکرده باشیم و یا 
در دست اجرا نباشد.سبحانی افزود: طرح هادی در 490 
روستا اجرا شده و در حال حاضر 73 درصد روستاها 
دارای این طرح هستند و خوشبختانه جایگاه خوبی 
داریم و از میانگین کشوری بالاتریم و در بخش تهیه و 

بازنگری تا 100 درصد و اجرا به 73 درصد رسیده ایم.
151 میلیارد تومان اعتبارات بنیاد مسکن
سبحانی در خصوص اعتبارات این نهاد نیز 
گفت: سال قبل سرجمع اعتبارات استان 151 میلیارد 
تومان و تخصیص آن 138 میلیارد تومان بود که از این 
محل اقدامات بنیاد مسکن در 204 روستا صورت گرفت 
وعملیات آسفالت به میزان ۹۱۴ هزار مترمربع در این 

روستاها انجام شد.
وی اظهارداشت: از اعتبارات داخلی در دو بخش محروم 
طارم و الموت عملیات روکش آسفالت در حدود 50 

روستا انجام شد. این مدیر بیان کرد: از سال 94 تا 1401 
بیش از دو میلیون و 970 هزار مترمربع روکش آسفالت 
در 375 روستای استان انجام شده است. سبحانی 
تصریح کرد: اعطای ۷۹۰۰۰ جلد سند روستایی در 
شهرهای زیر۲۵ هزار نفر با همکاری اداره ثبت اسناد از 
دیگر اقدامات انجام شده و در سال گذشته هم 2700 
جلد سند سهم استان بود که با همکاری دستگاهها این 
برنامه نیز محقق شد و در رتبه دوم کشوری قرار گرفتیم.

تهیه طرح روستای گردشگری در 14 
روستا

مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین بیان کرد: در سال 
گذشته طرح نمونه گردشگری در 14 روستا تهیه شده 
و دو روستای دارای بافت با ارزش داریم که مطالعه طرح 
منظومه های روستایی هم در دو منطقه انجام می شود.

72 درصد واحدهای مسکونی روستایی 
استان قزوین مقاوم سازی شده است

سبحانی در ادامه در مورد مقاوم سازی واحدهای 
روستایی نیز اظهارداشت: در زمینه بازسازی و مقاوم 
سازی مسکن روستایی هم وضعیت خوبی داریم و 72 
درصد واحدهای مسکونی استان با 67 هزار و 478 واحد 

روستایی به پایان رسیده است.
وی گفت: میانگین کشوری در این عرصه حدود 50 
درصد است که با این اقدامات توانسته ایم رتبه اول 
کشوری در مقاوم سازی واحدهای مسکونی روستایی 

را کسب کنیم.
سبحانی اضافه کرد: در سال قبل سهمیه استان حدود 
4 هزار واحد بود که همه آنها انجام شد و امسال هم 8 
هزار واحد سهم استان است که تاکنون 4500 واحد به 
بانک معرفی شده و 3275 واحد عقد قرارداد شده است.

  مدیرکل بنیاد مسکن استان قزوین خبرداد: 
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زمین چمن مصنوعی فوتبال کوی  مریم بیگدلو/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net ۳ اندیشه به همت شهرداری منطقه

همدان با حضور امام جمعه همدان، 
شهردار همدان، اعضای شورای شهر و  مدیر منطقه سه و جمعی دیگر از 
مسئولان افتتاح شد.آيت‌اله حبيب‌اله شعباني در مراسم افتتاح زمين چمن 
فوتبالك وي انديشه با بیان اینکه حرف در مسئله کودک و نوجوانان در بحث 
مناطق کم‌برخوردار و سایرك ودكان و نوجوانان استان بسيار است و درد و دل 
زیاد دارم اظهارك رد: برخی مسئولان فقط بلدند آمار آسيب‌هاي اجتماعي را ارائه 
دهند اما وقتي قرار است پایك ار بیایند و برنامه‌ريزي فرهنگي داشته باشند و از 
آسیب اجتماعی جلوگيري کنند، کاری از دستشان برنمي‎آيد و دغدغه ندارند.

وي با اشاره به اينكهكي ي از مشكلات موجود در بين این دسته از مسئولان 
اين استك ه فهم دقيقي از نسل نوجوان و جوان ندارند گفت: آنها مي‌دانند که 
نوجوان و جوان ما در فضای اجتماعی آسیب‌هایی را دارد اما نمی‌دانند باید برنامه 

جایگزین طراحی کنند تا از بروز و ظهور آنها جلوگیری شود.
امام جمعه همدان با بیان اینکه با نصحیت جوان و‌ صرف باید و نبایدها مسئله 
حل نمی‌شود افزود: با گزارش دادن از آسیب‌های اجتماعی مشکل نوجوانان و 
جوانان حل نخواهد شد.وي خطاب به رسانه‌ها افزود: کاش بروید و تحقیق کنید 
کدام یک از مسئولان برای نوجوانان و جوانان به معنای واقعی کار کرده است و 

بیایند گزارش دهند.
نماينده ولي فقيه در همدان با اشاره به اینکه می‌توانم به شما گزارش دهم 
مسئولانی می‌توانستند کار کنند و نکردند گفت: برخی مجموعه‌ها می‌توانند در 
عرصه‌های مختلف بسترها را فراهم کنند، می‌توانند و می‌توانستند اما نکردند.

شعبانی با بیان اینکه در طول چند سالی که ما با مدیران شهری کار کردیم، 
مجموعه شهرداری و شورای شهر در بخش توجه به کودک و نوجوان و 
آماده‌سازی بسترها، اردوگاه‌ها و ... خوب عمل کرده است افزود: بخشی از کار 

موفقیت‌آمیز بوده و افتتاح  زمین چمن فوتبال هم در این راستا بوده است.
وی با بیان اینکه چند سالی است سیاست‌های مدیریت شهری در حوزه عدالت 
تعدیل شده است عنوان کرد: ما در عدالت عقب هستیم، کشور در حوزه عدالت 
پیشرفت‌های فراوانی دارد اما این پیشرفت‌ها گاهی مخصوص عده‌ای خاص شده 
است.نماینده ولی فقیه در استان همدان با تاکید به اینکه شهر همدان پیشرفت 
زیادی داشته اما آیا همه مردم به یک میزان از این پیشرفت‌ها بهره‌مند شده‌اند؟ 
گفت: به تعبیری پیشرفت‌های ما در برخی حوزه‌ها عدالت‌محور نبوده و در برخی 
حوزه‌ها نیز بوده است.وی با قدردانی از سیاست‌های مدیریت شهری  و افتتاح 
زمین چمن فوتبال کوی اندیشه، خطاب به مدیران شهری گفت: خواهشمندم 
بیشتر به این مناطق توجه کنید، امروز اگر می‌خواهیم پیشرفت‌ها عدالت‌محور 
باشد، باید در این مناطق چند برابر هزینه کرد و وقت گذاشت خصوصا تراکم 

جمعیتی که در برخی مناطق داریم.
وی با بیان اینکه امیدوارم شهرداری یک کار خوب هم در حوزه اردوگاه‌های 

تربیت‌محور انجام داد که این شهر نیاز دارد گفت: بارها عرض کردم این شهر نیاز 
به پارک مخصوص بانوان دارد، ما برای تفریح دخترانمان کاری نکردیمك ه بايد 

مورد توجه باشد چراك ه جزو ضرورت‌هاي فرهنگي شهر هستند.
امام جمعه همدان با بيان اينكه در حوزه شهری با تراف كيمواجه هستيم و 
بالاخره تراف كيباعث معطليي كي ا دو ساعته ما مي‌شود اما در مسائل فرهنگي 
با تهديد كي نسل مواجه مي‌شويم که باید مورد توجه جدی باشد افزود: مردم 
همدان همواره پای کار انقلاب و نظام هستند که در راهپیمایی روز قدس 
نیز اتفاق مهم دیگری رقم زدند که این نشان می‌دهند این مردم با مشکلات 

اقتصادی باز هم پای کار هستند و باید برای آنها کار کرد.
وی با بیان اینکه امیدوارم تیم پاس و شهرداری موفق باشد ورزش محلات هم 
تقویت شود خاطرنشان کرد: باید ورزش محلات حمایت شود چرا که بستر رشد 

استان در سطح عالی ورزش از همین محلات فراهم می‌شود. 
شعبانی با بیان اینکه محوطه امامزاده خضر)ع( ظرفیت بسیار ایجاد یک مجموعه 
فرهنگی است گفت: امیدوارم آقای فیضی‌منش به این موضوع توجه کنند و 
بازسازی، ایجاد حسینیه بزرگ و... مدنظر باشد چرا که ظرفیت بالای فرهنگی 

در این منطقه وجود دارد.
منطقه 3 شهرداری همدان همواره در اجرای پروژه‌های بزرگ 

موفق عمل کرده است
مدیر شهرداری منطقه سه همدان در این مراسم اظهار کرد: این فضای ورزشی با 
اعتباری ۱۷ میلیارد ریالی در مدت ۳ ماه به بهره‌برداری رسید تا بار دیگر نشانگر 

سرعت خدمت‌رسانی در این منطقه باشد.
محمدرضا فیضی‌منش بیان کرد: منطقه 3 شهرداری همدان در سال‌های گذشته 
همواره در اجرای پروژه‌های بزرگ و تاثیرگذار در مدت زمان مناسب موفق عمل 

کرده  که این موضوع با  رضایت شهروندان همراه بوده است.
وی خاطرنشان کرد: سال گذشته خدمات قابل توجهی در حوزه‌های مختلف 
عمرانی، رفاهی، فرهنگی و غیره در سطح منطقه ۳ ارائه شده است که قطعا 
اطلاع‌رسانی دقیق و شفاف از این اقدامات موجب افزایش اعتماد و امیدافرینی 
در جامعه می‌شود.مدیر شهرداری منطقه سه همدان با اشاره به اینکه در یکی از 
موضوعات مهم اجتماعی، ترویج و توسعه فرهنگ ورزش و کشف استعدادهای 
ورزشی، ایجاد نشاط اجتماعی و ارتقای سطح سلامت در دستور کار بوده است 

گفت: این موضوع با احداث این زمین‌های چمن تحقق یافته است.
وی با تاکید بر اینکه اجرای پروژه‌های تاثیر‌گذار برای شهروندان همواره در 
دستور کار بوده است افزود: ایجاد مکانی برای پر کردن اوقات فراغت کودکان، 
نوجوانان و جوانان و ایجاد نشاط اجتماعی بین مردم، از جمله اهداف شاخص 

اجرای پروژه‌های ورزشی است.
فیضی‌منش با اشاره به اینکه زمین چمن مصنوعی شهرک اندیشه در مدتی سه 
ماه احداث شده است تاکید کرد: ایجاد فضاهای ورزشی در پرورش استعدادها و 

پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی تاثیر گذار است.

امام جمعه همدان در مراسم افتتاح زمين چمن فوتبال كوي انديشه مطرح کرد:

 در راستای رشد ورزش استان باید ورزش محلات حمایت شود

استان همدان

فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى
تأمین چراغ و لامپ روشنایى منطقه 5 عملیات انتقال گاز

منطقه پنج عملیات انتقال گاز ایران درنظردارد فراخوان ارزیابى کیفى جهت برگزارى مناقصه عمومى"فوق" به شماره مناقصه 0240169 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى فراخوان ارزیابى کیفى از دریافت تا تحویل اسناد استعلام ارزیابى کیفى تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه ازطریق درگاه سامانه 

تدارکات الکترونیکى دولت ستاد به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
*لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت درمناقصه محقق سازند. تاریخ 
انتشارفراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1403/01/26 مى باشد . دعوتنامه و اسناد مناقصه پس از برگزارى فرآیند ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد در اختیار مناقصه گران قرار 

خواهد شد.
تذکر : در صورت تولید اقلام مورد تقاضا در داخل کشور ارائه پیشنهاد از تولیدات داخلی الزامی بوده  و سایر پیشنهادات (کالاي خارجی) قابل بررسی نیستند.

1)مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00 روز  یکشنبه مورخ 1403/02/02
2)مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد : ساعت 18:00 روز   یکشنبه مورخ 1403/02/16

3)اطلاعات دستگاه مناقصه گزار : 
-آدرس : شیراز ، بزرگراه امام خمینى ، حدفاصل شهرك فرهنگیان و شهرك فرزانگان ، منطقه پنج عملیات انتقال گاز ، کدپستى 71798-96315  

 شماره تماس   38403800-9 -071
- شماره فراخوان درسامانه ستاد: 2002093261000113   

4) تاریخ درج آگهى:
- تاریخ آگهى نوبت دوم :   روز دوشنبه مورخ 1403/01/27 - تاریخ آگهى نوبت اول :    روزیکشنبه مورخ 1403/01/26   

5)درصورت نیاز به توضیحات تکمیلى جهت موارد مرتبط با مناقصه با شماره تلفن  07138132495  و موارد مرتبط فنى با شماره تلفن 07138132282  تماس حاصل نمایند.
6)اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت درسامانه 

-مرکزتماس : 021-41934
-دفترثبت نام: 88969737 – 85193768

روابط عمومى منطقه پنج عملیات انتقال گاز
(87200310)

نوبت  دوم

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه پنج عملیات انتقال گاز

شناسه آگهى: 1691196

آگهى فراخوان مناقصه
باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین در نظر دارد: 

جهت تامین عینک شنا مناقصه برگزار نماید لذا از کلیه افراد و شرکت هاى واجدشرایط 
دعوت مى شود جهت دریافت اصل مدارك مناقصه از روز دوشنبه مورخ 1403/01/27 
لغایت روز پنجشنبه 1403/01/30 به نشانى: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروى منارجنبان، 
کوچه شماره 100، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگى ورزشى سپاهان نوین 

مراجعه و مدارك مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. 
*ضمنا جهت دریافت اطلاعات فنى بیشتر با شماره 09134115184 تماس حاصل نمایید.

 آگهى تشکیل مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت خدماتى شهرك صنعتى
 نگین سنگ میمه (سهامى خاص) به شماره ثبت 53391 و شناسه ملى 14004652595

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در ساعت 
10 صبح مورخ 1403/02/12 در آدرس: میمه، بلوار هیئت امنا، شهرك صنعتى دفتر هیئت امنا، کدپستى 8351716199 

تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

بررسى و تصویب بودجه سال 1403
 هیئت مدیرهاستماع گزارش هیئت مدیره در خصوص سال 1402


